



PROTOKÓŁ Nr XLVIII/2022

**z przebiegu XLVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 28 grudnia 2022 roku**

Do pkt 1.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych przedstawił informację na temat wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Zbąszynku w okręgu wyborczym numer 12 Rogozinie-Depot, które odbyły się w dniu 11 grudnia 2022 roku. Poinformował, że w wyniku tych wyborów nowo wybraną radną została **Pani Karolina Kurzawa**.

Następnie **Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Zbąszynku Pani Katarzyn Rucioch** odczytała treść oraz wręczyła zaświadczenie o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Zbąszynku **Pani Karolinie Kurzawa**.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Zbąszynku Pani Katarzyn Rucioch serdecznie podziękowała wszystkim którzy brali udział w wyborach za sprawne ich przeprowadzenie.

Do pkt. 2

W dalszej części **Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych** powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka Wiesława Czycherskiego, Sekretarza Jana Makarewicza, Główną księgową Dorotę Chłopowic, Panią Katarzynę Rucioch oraz Panią Katarzynę Kurzawa i otworzył obrady XLVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 15⁰⁰. Jednocześnie stwierdził, że obecnych jest 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

/Listy obecności radnych oraz kierownictwa Urzędu stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu, zaświadczenie o wyborze radnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 3

Następnie **Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych odczytał**, treść ślubowania na podstawie art. 23a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.) **"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczystie obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców."**

Pani Karolina Kurzawa złożyła ślubowanie poprzez wypowiedzenie słów: - "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych w związku z wyborem i złożonym ślubowaniem radnej Pani Karoliny Kurzawy stwierdził, że od teraz w sesji uczestniczy 12 radnych.



Do pkt.4

Przyjęcie porządku obrad

1. Wręczenie zaświadczenia o wyborze radnego
2. Otwarcie sesji
3. Ślubowanie nowo wybranej radnej
4. Przyjęcie porządku obrad
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady
6. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym
7. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym
8. Projekt Nr 1 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku
9. Projekt Nr 2 w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji
10. Projekt Nr 3 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok
11. Projekt Nr 4 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023-2032
12. Projekt Nr 5 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok
 - odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok wraz z informacją o sytuacji finansowej Gminy oraz prognozą zadłużenia
 - odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
 - odczytanie opinii Komisji Rady
 - odczytanie stanowiska Burmistrza do opinii i wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały budżetowej
 - odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z autopoprawkami
 - dyskusja nad projektem budżetu
 - głosowanie nad uchwałą budżetową
13. Projekt Nr 6 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na lata 2023-2024
14. Projekt Nr 7 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych
15. Projekt Nr 8 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/32/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 czerwca 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Zbąszynek porozumienia międzygminnego i przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii Rozwoju Terytorialnego na lata 2022 - 2030 obejmującej gminy Trzciel, Pszczew, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, Bojadła



16. Projekt Nr 9 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Zbąszynek
17. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2023 rok
18. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 roku
19. Wolne wnioski i informacje
20. Zakończenie obrad.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe uwagi i propozycje do porządku obrad, po czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.

Po wyświetleniu wyników głosowania, **Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych** odczytał, że w głosowaniu udział wzięło 12 radnych, **porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.**

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 5

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych poinformował radnych, że protokół został radnym przesłany drogą elektroniczną, do tej pory nie wpłynęły uwagi, jeżeli taki stan się utrzyma to zostanie on przyjęty w pkt. 19 porządku obrad.

Do pkt. 6

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych poinformował, że treść sprawozdania z działalności Przewodniczącego Rady w okresie międzysesyjnym została przesłana radnym drogą elektroniczną.

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 7

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych poinformował, że informacja o działaniach Burmistrza Zbąszynka w okresie międzysesyjnym została radnym przesłana drogą elektroniczną.

/Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.



W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym, którą radni otrzymali wcześniej.

/Informacja z działalności referatów UM w okresie od 29 listopada 2022 r. do 28 grudnia 2022 r.- stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 8

Projekt Nr 1 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie.

Rada Miejska w obecności 12 radnych podjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XLVIII/60/2022 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 9

Projekt Nr 2 w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie.

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/61/2022 w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 10

Projekt Nr 3 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok

Główny Księgowy Dorota Chłopowiec przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok oraz omówiła zmiany wprowadzane do budżetu na 2022 roku.



Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie.

**Rada Miejska w obecności 12 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/62/2022 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok /Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.
/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.**

Do pkt. 11

Projekt Nr 4 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 -2032

Główna Księgowy Dorota Chłopowiec przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 -2032 oraz zapoznała radnych z Uchwałą RIO Nr 629/2022 w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023-2032.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie.

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/63/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 -2032.

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.

/Uchwała wraz z Uchwałą RIO Nr 629/2022 w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023-2032 stanowi załącznik nr 16,17 do niniejszego protokołu/.

Do pkt . 12

Projekt Nr 5 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok

•odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok wraz z informacją o sytuacji finansowej Gminy oraz prognozą zadłużenia

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok wraz z informacją o sytuacji finansowej Gminy oraz prognozą zadłużenia przedstawił **Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski.**

/Projekt budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok wraz z uzasadnieniem, informacją o sytuacji finansowej Gminy Zbąszynek, prognozą zadłużenia w roku budżetowym i kolejnych latach oraz projektem WPF, przekazane w dniu 15 listopada 2022 r., stanowią załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/.



•odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

Burmistrz Zbąszyńska Wiesław Czyczerski zapoznał radnych z Uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej Nr 627/2022 w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok. Radni zostali również zapoznani z Uchwałą Nr 628/2022 w sprawie opinii dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu ustalonego w projekcie uchwały budżetowej gminy Zbąszynek na 2023 rok przesłaną elektronicznie do wiadomości radnych.

/Obie Uchwały, tj. Uchwała Nr 627/2022 w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Uchwała Nr 628/2022 w sprawie opinii dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu ustalonego w projekcie uchwały budżetowej gminy Zbąszynek na 2023 rok stanowią załączniki nr 19 i 20 do niniejszego protokołu/.

•odczytanie opinii Komisji Rady

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych odczytał treść opinii Komisji Stałych Rady o projekcie budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok.

/Ww. opinia stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/.

•odczytanie stanowiska Burmistrza do opinii i wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały budżetowej

Burmistrz Zbąszyńska zapoznał radnych z autopoprawkami do projektu uchwały budżetowej.

/Informacja nt. autopoprawek stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/.

•odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z autopoprawkami

Burmistrz Zbąszyńska Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok (projekt nr 5).

•dyskusja nad projektem budżetu

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych otworzył dyskusję nad projektem budżetu.

Radny Marek Pych podziękował za profesjonalne przygotowanie projektu uchwały budżetowej na 2023 rok, co ma również swoje odzwierciedlenie w przedstawionej opinii RIO. Serdecznie pogratulował **Pani Skarbnik** za spięcie wydatków bieżących oraz **Burmistrzowi Wiesławowi Czyczerskiemu** za przygotowanie budżetu na kolejny rok. **Radny Marek Pych zwrócił uwagę, że** stawki podatku nie zostały znacząco podniesione, nastąpił znaczny wzrost kosztów dotacji dla Zbąszyneckiego Ośrodka kultury, niepoki mały budżet SZUKU. Na plus poprawa jakości wody w Rogozińcu oraz rosnące fundusze sołeckie.

Radny Łukasz Szymański podziękował Burmistrzowi za za partycypację w kosztach przedsięwzięć na terenie naszej Gminy.



Następnie **Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych** zarządził głosowanie. **Rada Miejska w obecności 12 radnych, przy 12 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XLVIII/64/2022 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 20222rok.**
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/.
/Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 9

Projekt Nr 6 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na lata 2023-2024

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na rok 2023-2024.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie.

Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/65/2022 w uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na rok 2023-2024

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/.

/Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 10

Projekt Nr 7 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych.

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie.

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę przy 12 głosach „za” Nr XLVIII/66/2022 wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych.

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/.

/Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/.



Do pkt. 10

Projekt Nr 8 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/32/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 czerwca 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Zbąszynek porozumienia międzygminnego i przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii Rozwoju Terytorialnego na lata 2022 - 2030 obejmującej gminy Trzciel, Pszczew, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, Bojadła

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Zbąszynek porozumienia międzygminnego i przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii Rozwoju Terytorialnego na lata 2022 - 2030 obejmującej gminy Trzciel, Pszczew, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, Bojadła

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie.

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę przy 12 głosach „za” Nr XLVIII/67/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Zbąszynek porozumienia międzygminnego i przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii Rozwoju Terytorialnego na lata 2022 - 2030 obejmującej gminy Trzciel, Pszczew, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, Bojadła

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/.

/Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 10

Projekt Nr 9 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Zbąszynek

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Zbąszynek.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie.

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę przy 12 głosach „za” Nr XLVIII/68/2022 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Zbąszynek

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu/.

/Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu/.



Do pkt. 17

Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Zbąszynku na 2023 rok

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych omówił sprawy związane z projektem planu pracy Rady Miejskiej na 2023 rok. Radni otrzymali treść projektu planu pracy Rady na 2023 drogą elektroniczną.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał radnych czy do przedstawionego planu pracy mają uwagi, propozycje bądź zastrzeżenia. Uwag nie zgłoszono.

Następnie **Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych** zarządził głosowanie.

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie przyjęła plan pracy Rady Miejskiej na 2023 rok.

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu/.

/Plan pracy Rady Miejskiej na 2023 rok stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 18

Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych poinformował, że projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok był jednym z tematów posiedzenia tejże Komisji w dniu 20.12.2022 r. Do jego treści nie wpłynęły żadne uwagi.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zarządził głosowanie.

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023.

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu/.

/Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu/.

Do pkt. 19

Wolne wnioski i informacje

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapoznał radnych z roczną frekwencją radnych w roku 2022 oraz przedstawił podsumowanie działalności Rady Miejskiej w Zbąszynku w 2022 roku.

/Informacja nt. rocznej frekwencji radnych w 2022 r. i podsumowanie działalności Rady w 2022 roku stanowią załączniki nr 37 i 38 do niniejszego protokołu/.

Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz zaproponował radnym usunięcie oczywistych omyłek w uchwale Nr XLVIII/60/2022 w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku.



1/ w § 1 przed zmianami:

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku, w skład której oprócz Przewodniczącego Komisji radnego Macieja Szulca powołanego uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, wchodzi:

1. Andrzej Budych
2. Karolina Kurzawa
3. Agnieszka Rucioch
4. Grzegorz Woźniak”

§ 1 po zmianach:

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku, w skład której oprócz Przewodniczącego Komisji radnego Macieja Szulca powołanego uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, wchodzi:

1. Karolina Kurzawa
2. Agnieszka Rucioch
3. Grzegorz Woźniak”

2/ w § 2 przed zmianami:

„§2.Traci moc uchwała Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku.”

§2 po zmianach:

„§2. Traci moc uchwała Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku.”

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie zagłosowała nad usunięciem oczywistych omyłek w Uchwale XLVIII/60/2022 w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku

W dalszej części przyjęto sprawozdania z działalności Komisji Stałych.

/Sprawozdania z działalności poszczególnych Komisji Stałych stanowią załączniki nr 39,40,41,42 i 43 nr do niniejszego protokołu/.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady w okresie międzysesyjnym:



Korespondencja grudzień 2022 r.:

- 04.12.2022- Zaproszenie Chociszewo- msza św., Lutol Suchy spotkanie z ks. biskupem Adrianem Put z okazji wizytacji w Parafii Chociszewo;
- 06.12.2022- Zaproszenie do OPS Zbąszynek- udział w Spotkaniu Mikołajkowym z udziałem osób niepełnosprawnych;
- 10.12.2022- spotkanie z ks. biskupem Adrianem Put z okazji wizytacji w Parafii Zbąszynek,
- 15.12.2022- Zaproszenie na spektakl świąteczny- Przedszkole pod Muchomorkiem,
- 16.12.2022- Zaproszenie Rogoziniec, Jasełka;
- 19.12.2022-Zaproszenie Kosieczyn Przedszkole, spotkanie z Mikołajem;

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych poinformował o planowanych posiedzeniach Konwentu, Komisji i sesji Rady w styczniu 2023 roku.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady został radnym przesłany drogą elektroniczną i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XLVII zwyczajnej sesji z dnia 28 listopada br. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 12 radnych. /Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu/.

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski podziękował serdecznie wszystkim radnym za współpracę oraz złożył w imieniu swoim oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zbąszynku życzenia na Nowy Rok 2023 rok, życzył wszystkim radnym oraz ich rodzinom spokoju zdrowia i wszelkiej pomyślności.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych również złożył najserdeczniejsze życzenia, wszelkiej pomyślności oraz dużo zdrowia w nadchodzącym 2023 roku.

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski zwrócił się z prośbą by z uwagi na ilość zachorowań wrócić do noszenia masek. **Radny Marek Pych** również dołączył do prośby.

Do pkt. 20

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 16³⁵ i zamknął XLVIII zwyczajną sesję Rady Miejskiej.



Protokołowała:

Anna Przybyła

Wiceprzewodniczący obrad

Andrzej Budyh

Protokół otrzymują:

1. Burmistrz Zbąszynka
2. Sekretarz Gminy
3. Skarbnik Gminy
4. Przewodniczący Rady